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ser. 

Forsidefoto:  Paraplyens juletræ 2016 
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December, så nærmer julen sig og nytår. Snart skal vi til at skri-
ve 2017. 
En af de store ting der er sket i Hvissinge er ombygningen af 
Paraplyen. Selv om  der stadig mangler en del inden ombyg-
ningen er afsluttet, er bygningen taget i brug. Flere af de 
”gamle” aktiviteter er flyttet ind. Der har været afholdt afde-
lingsmøder. Paraplyens Cafe´ afholdt ”Julehygge”, en meget 
stor succes, som blev besøgt af ca. 70 glade mennesker. Det teg-
ner godt for fremtiden.  
Vi ved at driftskontoret sammen med SU er indstillet på hur-
tigst muligt at få færdiggjort ombygningen, så man kan fremvi-
se et attraktivt aktivitetshus, som er klar til at modtage alle I 
beboere. 
 
Som mange sikkert har bemærket har gårdmændene fået nye  
maskiner, sneplove, fejemaskiner m.m. De nye maskiner er ret 
avancerede, og forhåbentlig får både vi og især gårdmændene 
glæde af deres nye ”legetøj”. 
 
Vi vil ønske alle beboere, driftskontoret i Hvissinge, hovedkon-
torets personale og vore ejendomsfunktionærer  
 

glædelig jul og et godt og dejligt nytår. 
 

Redaktionen 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
Husk at Hvissinge Nyt ikke udkommer i januar. 
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Kulden og mørket har lagt sig over 
vort land og vor by; vinteren har 
anmeldt sin ankomst. I stuerne pak-
ker folk sig sammen, mens hyggen 
spreder sig i stearinlysenes skær. 
Det har allerede været første søndag 
i advent, pakkekalenderne er pakket 
og hængt op til glæde for store som 
små, og om få øjeblikke er det jul og 
nytår. Bestyrelsen er i år i ekstra 
godt julehumør, og vi gentager først 
og fremmest den efterhånden tradi-
tionsbundne udfordring med at ud-
smykke sin carport på festligste jule-
vis. Atter i år er der præmier til de 
tre flottest eller smukkest julepynte-
de carporte, og konkurrencen afgø-
res på vanligvis fuldstændigt subjek-
tivt af bestyrelsen selv. Vi vil den 
tredje søndag i advent rundere i af-
delingen, og derefter tage en kollek-
tiv beslutning om, hvem der skal 
have årets præmier. 

Vi har allerede den første søndag i 
advent indviet vores nye træ-allé ud 
mod Rødkælkevej, og der ser smukt 
ud med alle lysene i denne mørke 
tid. Der var mange fremmødte, og 
der blev skålet i juleøl og sodavand, 
da lysene blev tændt. Klapsalverne 
ville ingen ende tage, og både drif-
ten og bestyrelsen fik store roser for 
anlægget af den smukke træ-allé. 
(Dette er science-fiction i skrivende 

stund, men historie, når det læses – 
håber, jeg får ret☺) 

Desværre betyder vintertid også sne i 
et eller andet omfang. Vi skal derfor 
atter appellere til at der ikke hensæt-
tes biler eller andre køretøjer på eller 
langs fortovene. Denne gang ikke 
kun på grund af trafiksikkerheden, 
men også af hensyn til dig selv, kære 
motorkøretøjsejer. Sne medfører nem-
lig snerydning, og til dette anvender 
små traktorer, som det vil være de 
fleste bekendt. Driften har pligt til at 
rydde fortove, så man kan færdes 
sikkert på dem, faktisk kan man blive 
pålagt erstatning, hvis nogen kom-
mer til skade på grund af den mang-
lende snerydning. Altså bliver der 
ryddet sne, og biler hensat langs for-
tovene vil i bedste fald blot blive ramt 
af den bortfejede sne, i værste fald 
kan det medføre ridser i lakken eller 
små stenslag. 

I denne kolde tid vil det varme at få 
at vide, at der i løbet af 2017 vil blive 
sat solceller op, således at vi kan være 
selvforsynende med strøm på vores 
fælles anlæg – gadebelysning, materi-
alegård og lignende. Vi forventer, at 
det vil give os en årlig mindreudgift 
til elektricitet, således at anlægget vil 
være betalt i løbet af ti eller færre år. 
Det er dejligt, at vi på den måde kan 
være med til at signalere grøn bolig-
politik i en tid, hvor verdens samlede 
ressourcer bliver stadigt mere be-
grænsede. 

Vi skal bede beboerne om at være 
opmærksomme på naboens lejemål. 
Vi har desværre oplevet indbrud i 
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bebyggelsen hos en lejer, som var 
bortrejst på ferie. Generelt oplever 
vi, at indbrudstyve bliver et stadigt 
stigende problem, som vi skal for-
holde os til. Få din lejlighed til at se 
”levende” ud, hvis du er bortrejst. 
Aftal f.eks. med din nabo, at nabo-
ens bil parkeres i din carport, at no-
get af naboens affald smides i din 
skraldespand, at din postkasse tøm-
mes samt at eventuel udendørsbe-
lysning tændes og slukkes på tilfæl-
dige tidspunkter i løbet af eftermid-
dagen og aftenen. Lad lys brænde i 
din lejlighed, optimalt er det, hvis 
du kan sætte timere på, således at 
lyset tændes og slukkes på 
”normale" tidspunkter. 

Og nu tilbage til julehumøret. Vi 
skal have opsat røgalarmer i samtli-
ge lejemål, først var tanken en, men i 
toetagers ejendomme, skal der være 
en på hver etage. Bestyrelsen har 
bevilliget den ekstra økonomiske 
ramme, som det kræver. Men vi får 
altså alle opsat to røgalarmer i vores 
boliger, så vi kan sove trygt og sik-
kert. Endelig har vi den glædelige 
nyhed, at vi har færdigbetalt et reno-
veringslån oprettet i 1996. Vi får lov 
at ”beholde” pengene, således at vi 
fra 1. januar 2017 kan nedsætte den 
samlede husleje med cirka 2,2 millio-
ner kroner årligt. Lånet var indfriet 
allerede i efteråret 2016, og vi har 
valgt at afdrage ekstraordinært på 
en gæld på en million til boligselska-
bet, således at vi i stedet for at bakse 
med den gæld de næste fem år, kan 
indfri den fuldt og helt i 2017.Der vi 
fra driften blive omdelt nærmere 

information om konsekvensen i det 
enkelte lejemål. 

Til slut er der bare at ønske alle en 
rigtig glædelig jul og et godt nytår, og 
så mødes vi igen i 2017. 

På bestyrelsens vegne.  

Henrik LundHenrik LundHenrik LundHenrik Lund    

 

    

    

    

    

    

    

    

    

Som mange sikkert har bemærket, så 
udføres der nu forbedringsarbejde på 
trappe tårnet i Stenager nr. 1. 

Mange har derfor spurgt nysgerrigt 
til, hvornår det er deres tur til at få 
lavet deres. 

Og vi ville ønske vi kunne komme 
med et helt præcist svar, men det er 
sådan at der her er tale om en prøve. 
Det er her, muligheden er for at se, 
hvordan konstruktionen egentlig er, 
og hvordan man så kan forbedre den. 
Når det så er på plads, skal vi så i 
samarbejde finde ud af, hvornår vi 
starter den egentlige renovering.  
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Så har I forhåbentlig også lagt mær-
ke til, at vores vaskeri har gennem-
gået en fantastisk forvandling. Der 
er opsat 6 nye vaskemaskiner, far-
verne er blevet lidt lysere, og lidt 
nye møbler til og sidde ved, til ma-
skinen er færdig, skulle forhåbentlig 
også være på plads. Vi håber I alle 
sammen vil blive glade for de nye 
maskiner. 

På vores sidste beboermøde, spurg-
te vi om en tilkendegivelse omkring 
opsætning af røgalarmer i vores 
lejligheder. Her tilkende gav stort 
set alle, at det var de interesserede i. 
På det tidspunkt fik vi at vide at det 
var nok med en i hver lejlighed, 
hvilket desværre ikke er helt rigtigt, 
der skal være en på hver etage. Det 
vil selvfølgelig betyde at det vil bli-
ve dyrere at opsætte, end vi først 
har antaget. Derfor har vi i første 
omgang besluttet at udskyde opsæt-
ningen, og at vi tager debatten igen 
til næste afdelingsmøde. 

Hvis du gerne vil over og ønske 
bestyrelsen et godt nytår, så skal vi 
lige gøre opmærksomme på, at vi 
flytter mødet fra den 2. januar til 
den 9. januar 2017.  

Med disse ord, ønsker vi jer alle 
sammen en rigtig god jul, og et godt 
nytår.   

 

AfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsen  

    

    

    

    

    

    

I skrivende stund har frosten ramt os, 
det er mørkt, når man står op og når 
man kommer hjem igen fra arbejde. 
Nyd de dage der er med skyfri him-
mel og sol ved f.eks. at gå en tur i Vest 
skoven, som vi er så heldige at have 
tæt på. Der er er stadig flotte farver på 
træerne og fugle der synger trods kul-
den. 

Beboer adfærd 

En beboer har oplevet, at der blev 
hældt fedtet stads ud over dennes bil, 
muligvis fordi en beboer synes denne 
beboer var parkeret et forkert sted. En 
handling afdelingsbestyrelsen langt 
fra kan acceptere, og at denne form 
for selvtægt kun skaber uro i afdelin-
gen. Afdelingsbestyrelsen råder der-
for beboerne til ikke at udøve selv-
tægt, men i stedet forsøge at tale med 
denne eller de beboere der ”generer”. 
Hjælper dette ikke, er man velkom-
men til at kontakte afdelingsbestyrel-
sen, som gerne vil være behjælpelig i 
det omfang det er muligt. Man kan 
også skriftligt henvende sig til Glos-
trup Boligselskab. I øvrigt henvises til 
gældende husorden i afd. 30, som kan 
findes på Glostrup Boligselskabs 
hjemmeside www.gb.dk  

Badeværelser 
Der er taget billeder af alle badeværel-
ser. De afventes snarest at blive gen-
nemgået, så der kan findes en løsning 
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på renoveringen af de badeværelser, 
der ikke var omfattet af renoverin-
gen i 2000. I den forbindelse vil der 
komme en indkaldelse til ekstraor-
dinært afdelingsmøde torsdag d. 15. 
december 2016. Dette vil finde sted i 
Fælleshuset, Granskoven 171 kl. 
19.00 

Varmt vand 

Både etage husene og rækkehusene 
har i flere boliger haft problemer 
med at have en acceptabel tempera-
tur på det varme vand. Der er i den 
forbindelse udarbejdet en rapport 
fra SBS med forslag til løsning. Drif-
ten og SBS vil forsøgsvis afprøve et 
alternativt produkt til den eksiste-
rende gennemstrømningsvandvar-
mer, hvor problemet er størst. Fejl-
søgning foretages i etage boligerne 
for en snarlig løsning.  

 

AfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsen    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

LEGEPLADSEFTERSYN 

Som flere af jer måske har bemærket, 
har Gadager i oktober gennemført et 
eftersyn af vores legepladser i områ-
det. Denne inspektion er udført af AP 
LEG og foranlediget af bestyrelsens 
ønske om opretholdelse af sikkerhe-
den for vores yngste beboere. Vi har 
nu modtaget inspektionsrapporten og 
nogle legeredskaber vil desværre her 
og nu skulle lade livet, hvor andre kan 
repareres. Driften er sat på sagen og 
vil sørge for at reparationerne påbe-
gyndes.  

DEGNESTIEN  

Som det nok er flere af vores beboere 
bekendt, har Gadager flere beboere 
hvis haver vender ud mod Degnesti-
en, de oplever desværre mange udfor-
dringer grundet kommunens TRÆER 
på Degnestien. Beboerne vil gerne ha-
ve fældet/beskåret/tyndet ud i træer-
ne og som følge deraf har de nu, på 
egen hånd, iværksat en underskrifts-
indsamling, som de vil overrække til 
Glostrup Kommune, for herved at sæt-
te ekstra fokus, samt sikre sig, at de 
som borgere bliver hørt i denne sag.  

Som flere af Jer nok ved, har Gadagers 
bestyrelse i den forbindelse ingen sær-
status – derfor er det rart endnu en-
gang, at se hvordan vores beboere ta-
ger sagen i egen hånd og står sammen.  
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VINDUESSAGEN  

Det planlagte møde med leverandø-
ren for vores 5 årsgennemgang er 
udsat til 15. november 2016. Qua 
dette er 5 års garantien udvidet og 
derfor nu gældende til d.1 december 
2016.  

FASTELAVN  

Fastelavnsfesten afvikles søndag 
den 26. februar 2017 med start kl. 
12.00, og som altid på pladsen foran 
vaskehuset - så sæt derfor allerede 
nu et stort X i kalenderen.  

Vi håber, vi igen ser rigtig mange af 
Gadagers store og små i festlige ud-
klædninger til et par hyggelige ti-
mer. Der vil blive serveret lidt varmt 
at lune sig på, slikposer til børnene, 
samt de obligatoriske fastelavnsbol-
ler til alle som rettidigt har hentet en 
billet til arrangementet.  

Der vil blive omdelt en indbydelse i 
januar 2017, hvor datoerne for billet-
afhentning vil fremgå. Afhentning 
vil som altid foregå i Bestyrelseslo-
kalet ved Vaskehuset. 

Tak for denne gang 

Skulle du have lyst eller behov for at 
træffe Bestyrelsen personligt, er der 
åbent for beboerhenvendelser den 1. 
torsdag i måneden i forbindelse med 
vores bestyrelsesmøder. Henvendel-
se i bestyrelseslokalet ved Vaskehu-
set, i tidsrummet mellem 19.00 - 
19.30.  

Afslutningsvis så kommer vi ikke 
uden om det - timeglasset for 2016 
rinder snart ud. Vi vinker farvel til 

et begivenhedsrigt år og mindes alle 
de spændende ting som er hændt i 
årets løb.  

Fra Afdelingsbestyrelsen vil vi gerne 
sige alle beboerne i Gadager ”tak for 
et godt år”. Vi ser med sindsro frem 
mod 2017 og glæder os til de opgaver 
og udfordringer som venter os der. 

Husk, i forbindelse med Julen så vil 
vores ejendomsfunktionærer, traditi-
onen tro, omdele ekstra skraldesække 
til gavepapir og pap. Det vil være en 
stor hjælp og spare vores ejendoms-
funktionærer for en masse arbejde, 
hvis I vil være behjælpelige med at 
stille skraldesækkene ind i affalds-
rummet ved Materialegården. 

HUSK, at sækkene KUN er til papir 
og pap og IKKE til køkkenaffald. 

Med disse ord håber vi, at alle må få 
en Glædelig Jul og et pragtfuldt Nyt-
år. Pas godt på jer selv, på hinanden 
og ikke mindst på GADAGER. 

Din AfdelingsbestyrelseDin AfdelingsbestyrelseDin AfdelingsbestyrelseDin Afdelingsbestyrelse    
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Konstituerende Møde I Bestyrelsen 
Tirsdag d. 11. oktober, havde besty-
relsen konstituerende møde. Hvor vi 
bød velkommen til Jan Larsen som 
suppleant, samt Søren Heick som 1. 
suppleant. Vi fik genvalgt Martin 
som Formand, og Louise trådte ind 
som Næstformand i stedet for Chri-
stina. Vi fik snakket om gangen i 
bestyrelsen, og kom omkring både 
driftsager og området i Lindeskoven. 
Vi i bestyrelsen glæder os til endnu 
et godt år i Lindeskoven. 

Parkeringspladser 
Vi fik på afdelingsmødet vedtaget, 
stedet, tegninger samt nye budget, 
for den nye parkeringsplads, og vi 
fik sendt ansøgningen afsted til kom-
munen, kort efter mødet. Vi venter 
spændt på at få svar på kommunen, 
om forslaget godkendes eller ej. Og 
af erfaring fra vores sidste ansøg-
ning, holder vi jævnligt kontakt med 
kommunen, så svar tiden forhåbent-
lig bliver noget kortere, fra kommu-
nens side. Vi håber snart at kunne 
informere om godt nyt. 

Ren Cykel 
Søndag d. 18. september, blev der 
afholdt Ren Cykel igen, både for Lin-
deskoven og Birke/Bøgeskoven be-
boer. Trods et mindre fremmøde 
med cykler, end vores første gang, 

var det stadig en fantastisk dag. Og 
Ren Cykel var også godt tilfredse 
med dagen. Vi har allerede på tegne-
brættet, at Ren Cykel skal forbi igen, 
når sommeren nærmer sig, og cyklen 
skal gøres sommerklar. Mere info vil 
komme senere. 

Ny Legeplads i have 3 
I efterårsferien, var arbejdet godt i 
gang i have 3, med at få den nye lege-
plads op. Det kom den, og rygtet hav-
de spræt sig, imens byggeriet var i 
gang. Så da legepladsen blev erklæret 
for åben, stod en masse børn klar til at 
løbe ind og lege. Dejligt at den er ble-
vet taget godt imod, og vi håber at 
den fremover vil skabe megen glæde 
her i Lindeskoven. Vi har som tidlige-
re sagt, også planer om, at de andre 
haver også skal have en opfriskning, 
så alle haver i Lindeskoven har noget 
at tilbyde alle børn i området. 

Fastelavn 
Trods det er lidt tid ud i fremtiden, og 
vi lige skal have overstået Jul og Nyt-
år, så er vi allerede i gang, med at 
snakke med de andre afdelinger, der 
igen vil holde fælles fastelavn med os 
i Paraplyen. Så en forhåbentlig hygge-
lig fastelavn for børn og voksne er 
allerede på tegnebrættet. Mere info vil 
komme senere. 

Tryghed i Lindeskoven 
Vi i bestyrelsen, har snakket en del 
om tryghed i afdelingen, og om hvad 
vi kan gøre. Derfor har vi i planerne, 
at få stablet et infomøde om tryghed, 
på benene. Hvor vi får inviteret nogle 
fag personer, med viden inden for 
lige netop dette emne, ud for at for-
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tælle lidt om hvad man kan gøre, og 
ikke skal gøre. Mere info om dette 
vil komme senere. 

Færden på de små stier 
Vinteren er kommet, og mørket er 
kommet med. Vi siger det igen. Lad 
Nu Hver Med At Køre På De Stier. 
Det er super farligt at komme su-
sende på diverse kørende redska-
ber, da børn som voksne kan blive 
ramt forfærdeligt hård, og det kan 
gå rigtig galt. Vi vil ikke ud i, at der 
er en der skal kørers ned, før der 
sker ændringer med hensyn til at 
trække sit kørertøj. Gå hjemmefra 5 
min. før, så du har tid til at trække 
din cykel, scooter, eller andet, ud til 
vejen eller bystien. Og det er jo som 
sagt stadig ulovligt at kører på vo-
res små gangstier. 

Mød Bestyrelsen 
Vi har fået renoveret vores bestyrel-
seslokale som efterhånden trængte 
til en kærlig hånd, så kig forbi næ-
ste mødedag og få en kop kaffe og 
en sludder, hvis I har noget på hjer-
te. Vi sidder der anden tirsdag i må-
neden mellem 19.30-20.00 

Mvh 

 

Bestyrelsen i LindeskovenBestyrelsen i LindeskovenBestyrelsen i LindeskovenBestyrelsen i Lindeskoven 

    

    

    

    

 

 

 

 

Glade Jul, dejlige Jul, Engle daler ned i 
skjul! Nu er der ikke længe til at, vi 
skal nyde en masse god mad, danse 
om træet, åbne gaver og hygge sam-
men med vores nærmeste. Julen står 
for døren og det ses tydeligt, hvis 
man går en runde i afdelingen, hvor 
man kan se en masse hyggelige jule-
lys.  

Ekstraordinært afdelingsmøde: 

Vi vil minde alle om at der er ekstra-
ordinært afdelingsmøde d. 12 de-
cember, i paraplyen kl. 19.00. Ru-
bow kommer og fortæller om vores 
helhedsplan, som vi beboere skal 
godkende, inden Rubow kan sende 
projektet videre til Landsbyggefon-
den. Der vil til aftenens møde blive 
serveret lidt jule hygge i form af, 
æbleskiver og lidt at drikke. 

Vores afdeling: 

Som nogle sikkert har bemærket 
sker der ting og sager, rundt om-
kring i afdelingen. Vores ejendoms-
funktionærer Thomas og Mario, har 
hen over efteråret ordnet lidt hist og 
her. Nogle træer og legeredskaber er 
fjernet, dette er skyldes sygdom og 
råd. Andre steder er nyt kommet til, 
der er lagt fliser rundt om vores 
flagstang og der er blevet plantet 
nye buske/blomster rundt omkring. 
Alt sammen for at gøre det til en 
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BestyrelsenBestyrelsenBestyrelsenBestyrelsen    
I Andelsboligforeningen BirkeskovenI Andelsboligforeningen BirkeskovenI Andelsboligforeningen BirkeskovenI Andelsboligforeningen Birkeskoven    

fornøjelse at færdes i vores dejlige 
afdeling.  

Sidst men ikke mindst vil bestyrel-
sen ønske jer alle en rigtig god Jul, 
samt et godt og lykkebringende 
Nytår. Pas godt på jer selv og hin-
anden.  

Din afdelingsbestyrelse.Din afdelingsbestyrelse.Din afdelingsbestyrelse.Din afdelingsbestyrelse.    

    

    

    

    

    
    

Kære beboere, 
 

” I sne står urt og busk i skjul, det 
er så koldt derude – dog synger der 
en lille fugl på kvist ved frosne ru-
de ….”, ja, nu viser kalenderen de-
cember måned – og den mørke tid 
er kommet – snart skal vi forberede 
den kommende jul og byde et nyt 
år velkommen. 
 

Vi i afdelingsbestyrelsen ønsker 
alle vore beboere, alle medarbejde-
re i Glostrup Boligselskab og alle 
vores gårdmænd en rigtig glæde-
lig jul samt et godt og lykkebrin-
gende nytår ! 
 
Med venlig hilsen 
 

AfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsen    

    

    

    

    

    
    

Nu når den mørke årstid for alvor er 
over os, er det blevet en tradition at 
pynte op med lys I december måned. 
Det er hyggeligt at se de mange kreati-
ve måder, hvorpå der er pyntet op i 
hele vores andelsforening. 

D. 26. november kl 14.00 – 17.00 var 
der inviteret til julehygge og indvielse 
af det ny-renoverede Fælleshus. Der 
blev drukket gløgg og spist æbleski-
ver, klippet julepynt og spillet banko 
og fælleshuset blev vist frem for alle 
de der deltog. Vi havde som vanligt en 
rigtig god eftermiddag sammen. 

I det nye år vil aktivitetsudvalget igen 
starte dart-aften op. Så kig over i Fæl-
leshuset om torsdagen, hvis du har 
lyst til en gang dart og hyggeligt sam-
vær. Nærmere besked kommer fra 
aktivitetsudvalget senere. 

Til sidst vil vi benytte lejligheden til at 
ønske alle beboere en rigtig glædelig 
jul og godt et nytår. Håber at alle må 
nyde samværet med familie og ven-
ner. 

 
 

Glade julehilsner fra
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CAMPINGVOGN  SÆLGES 

KNAUS ROYAL 580 UK 
PÆN, VELHOLDT OG KØREKLAR ÅR 2005, MED PENTA FORTELT FRA 

2010 RENS/ IMPREGNERET 2014 
 A-MÅL: 1025 FAST TRÆGULV MED TÆPPER I TELT 

+ EN TILBYGNING (ANNEKS) VOGNEN HAR CENTRALVARME, 
 EL-VARME I GULV OG AIRCONDITION PÅ TAGET. 

RUNDSIDDEGRUPPE (KAN LAVES TIL DOBBELT SENG), DOBBELT-
SENG MED SPRINGMADRASSER 

 + MULIGHED FOR TRE EKSTRA SOVEPLADSER. 
ALLE LØSDELE FØLGER MED 

REDSKABSTELT  
3 STK ISABELLA LÆHEGN M.M. 

EKSTRA KØL OG FRYS 2 ÅR GAMMELT 
PRIS: 69.000 KR.  

LIGE KLAR TIL BRUG 
MERE INFO RING VENLIGST TIL KIM 41 59 13 00 
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Ved Lindeskovens 

Vaskeri nr. 209 

Vi har åbent hver tirsdag fra 13 – 17 

 

Den dejlige juletid nærmer sig og julenisserne skal 
frem fra gemmerne. 
Vi vil ønske alle vores kunder en rigtig glædelig jul 
og et godt nytår med tak for jeres mange dejlige be 
søg i butikken. 
Vi tager lidt juleferie og holder lukket fra  

den 20. dec.  
og åbner igen  

den 10.januar,  
hvor kaffen igen står klar og bolsjedåsen fyldt op.  
Vi modtager meget gerne pæne brugte ting, men stil 
dem ikke udenfor i ferien, da det vil tage skade af  
vind og vejr. 
Vi satser på at se både gamle som nye kunder i det  

nye år. 

 

Mange jule-og nytårs hilsner               

Birgit-Jytte-Ida 
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Problemer med  
Antenne- og kabelnet,  
telefon og internet 

Gælder kun beboere som er  
tilsluttet det nye fibernetværk 
(HvissingeNet) 

Ved svigt på telefoni eller internet 
adgang kontaktes Cirque bredbånd 
kundeservice på: 70 22 03 04.  
Mandag til torsdag : 8—22 
Fredag: 8—20 
Lørdag 10—16 
Søndag lukket 

Ved svigt på antenneanlægget (TV- 
og radioprogrammer) kontaktes Nco-
re på 70 27 02 30. Ncore kan kontaktes 
på alle dage mellem kl. 8.00 og 23.00. 

Serviceaftalen omfatter ikke fejl på 
jeres eget TV/radio-, video- eller com-
puterudstyr. Hvis driftsforstyrelserne 
skyldes sådanne fejl vil I modtage en 
faktura for serviceopkaldet. 

Gælder kun beboere på  
Rødkælkevej 
 
Kontakt kundeserice vedr. ; 
Internet/telefoni. 
Du er altid velkommen til at kontakte 
os, hvis du har spørgsmål til opsætning 
af dine produkter, spørgsmål til din 
regning eller hvis du vil vide mere om 
os og hvad vi kan tilbyde. 
Åbningstider: 
Mandag-Fredag: 09.00-20.00. 
Weekend og helligdage: 10.00-16.00 
Lukket 24/12, 31/12, 1/1 
Telefon: 6912 1212 
E-mail: ks@danskkabeltv.dk 

 

By�ebolig søges. 

Da jeg ikke længere har brug for 

pladsen i en 3-værelses bolig, 

søger jeg noget mindre. 
 

Haves: 

3-værelses rækkehus på 76,4m² 

i Stenager i 2 plan  

med 4 år gammelt køkken. 

Lo%rum med trappe. 

Stor have med inddækket skur. 

Mdl. husleje pr. 1. januar 2017: 

7653,00 kr. alt inkl. 
 

Søges: 

2-værelses bolig i Hvissinge og 

gerne med have. 

 

Kunne de,e have interesse, kan 

jeg kontaktes på 25 17 63 19. 

 

Med venlig hilsen 

Laila Thorsen 
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Nyt fra                           Nyt fra                           Nyt fra                           Nyt fra                               

Hvissinge KulturcenterHvissinge KulturcenterHvissinge KulturcenterHvissinge Kulturcenter    
 
Så er vi nået til årets sidste skriv fra Hvissinge kultur center  
Det lakker mod vinter og dette betyder juleferie for bestyrelsen.  
Vi vil i bestyrelsen gerne takke alle de frivillige, alle der har støttet 
op om vores arrangementer -  og ønske alle en rigtig god jul og et godt 
nytår.  
Men inden vi går på juleferie så holder vi selvfølgelig årets jule banko, det 
sker.  

        TORSDAG D. 15 DECEMBER 
Vi håber at se jer til en hyggelig banko aften med ekstra gevinster  
MASSER af julehygge :) og et lille glas gløgg og julegodter…og som bille-
derne, viser er der altid hygge og god stemning til vores banko aftner.  

Vi starter banko op igen i 2017 d. 26 januar kl. 19.00 

Bestyrelsen går som nævnt  på en velfortjent  juleferie, vi skal dog 
inden have det nye forårsprogram på plads. Forslagene er mange til 
hvad vi skal i foråret, alt dette for i mere af vide om i næste udgave 
af Hvissinge nyt, så hold øje med vores forårs program der vil blive 

delt ud i jeres postkasser. 
Skribent: Bettina Qwinten. 
Mange julehilsner fra alle os i Kulturcenteret.  

Kontakt til Kulturcentret ved Ernst tlf. 26214039 eller  
Mail: ernst@hvissingenet.dk 
Vores hjemmeside er . Www.hvissingekulturcenter.dk  
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       Kampagne 

 
Måske er DU den heldige vinder af 2 billetter til Glostrup Bio 

   - eller et gavekort til Glostrup Centret på kr. 1.000? 

     - Vi kører kampagne på:  

 

 

 

Er der noget galt i din bolig?  

Så er hjælpen her  

Nemt og hurtigt! 

Du kan anmelde fejl døgnet rundt på: 

http://fejl.gb.dk 

Vi trækker lod blandt alle indkomne fejlmeldinger hver måned 

indtil 31.12.2016. Alle vindere får direkte besked. 
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Fejlmelding 24-7 kampagnen: 
 
OKTOBER MÅNEDS VINDER BLEV Anna-Mette Skov-Møller, Diget 45 
 

Der trækkes lod igen den 1. december 
 

Med venlig hilsen 
Claus Bech-Hansen - udviklingskonsulent 
Glostrup Boligselskab 
Bryggergårdsvej 2 B - 2600 Glostrup 
Telefon: 43 96 28 86 
Direkte: 43 20 24 23 - Mobil 30 53 27 99 
e-mail: cbh@gb.dk - www.gb.dk  
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Film i Glostrup i 100 år 
God jul og festligt nytår  

2016 har væ-

ret et festligt 

år for Glos-

trup by og 

Glostrup Bio. 

Og hvad kan 

vi så vente os i 2017 i Glostrup Bio? 

Først og fremmest mere af det sam-

me! De bedste premierefilm med den 

bedste teknik - og den ganske særlige 

hygge, der er så karakteris6sk for den 

foreningsdrevne biograf med de man-

ge frivillige.  

Man kan fortsat hygge sig med dagfo-

res6llingerne i BabyBio og SeniorBio, 

hvor de aktuelle film vises med rabat. 

10 søndage hen over sæsonen kan 

man i OperaBio opleve verdens bedste 

operaer. 11. december vises således 

Mozarts mesterværk, Don Giovanni. 

Foreningerne, der er kny,et 6l biogra-

fen, er godt i gang med sæsonen. Det 

gælder Glostrup Filmklub for Børn og 

Unge og BogartBio - filmklubben for 

voksne. Glostrup Kulturhus præsente-

rer større og større navne. Glostrup 

har dermed endelig fået sig et rig6gt 

spillested. Hold øje med koncerterne! 

Glostrup Bios og Sofarækkens mål er 

at danne ramme for en masse liv i den 

825 år gamle by.  

God jul og festligt nytår. Vi ses i Glos-

trup Bio i 2017, hvor der også er fest.   

 

Film i december 

Min Far, Tony Erdmann 

Tysk komedie-drama om Win-

fried, som rejser 6l Bukarest 

for at besøge sin da,er Ines.  

Vandt kri6kerprisen i Cannes.  

1-13. december 

Rogue One - A Star Wars Story   

Den første af en række nye 

film, der tager udgangspunkt i 

Star Wars-universet. På rolleli-

sten ses Mads Mikkelsen.  

14-28. december 

Iqbal og Superchippen 

Iqbal og Sille har været naboer 

i Blågårdsgade, siden de var 

små, men nu skal gaden jæv-

nes med jorden!   

15-28. december 

Syng! 

Anima6onsfilm med dansk tale. 

Koalaen Buster har et teater, 

som han forsøger at redde med 

en sangkonkurrence. 

25. december - 7. januar 

Den 101-årige, der stak af fra regnin-
gen 

I denne fortsæ,else er krigsve-

teranen Allan Karlsson ikke på 

flugt fra plejehjemmet, men fra 

et liv i luksus på ferieøen Bali.     

17-22. november  

 

 

 

 

Læs mere på www.glostrupbio.dk og få vores ugentlige nyhedsbrev som mail  
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AFDELINGSBESTYRELSERNE 

Afd. 29 Stenager 193. Tlf. 4343 6930. 1. mandag i måneden kl. 19:00 - 19:30 

Afd. 30 Granskoven 171. 1. onsdag i måneden kl. 19.00 - 19.30 

Tlf. 2882 3505  E-mail: afd30@gb.dk 

Afd. 31 Gadager 96. Tlf. 4396 7227. 1. torsdag i måneden kl. 19:00 - 19:30  
E-mail:gb.afd31@mail.dk 

Side 22 

Peter Madsen Stenager 183 Formand 2714 7955 
Bitten Matthiesen Stenager  200 Næstformand 3150 0126 

Käte Gryberg Stenager  153 Kasserer, 4345 5395 
Ernst Iversen Stenager  209 Bestyrelsesmedlem  
Ingrid Hussmann Stenager 210 Bestyrelsesmedlem 2643 6159 
Kim Thulin Stenager 11 Suppleant  

Sam Kobbernagel Stenager 107 Suppleant  
Flemming Froholdt Stenager 163 Suppleant  

Stine Andersen Egeskoven 170 Formand, SU-medlem 2882 3505 

Heidi Brandt Granskoven 53 Kasserer, Næstformand   

Sonja Hartmann Granskoven 186 Best. medl. Sekretær  

Inge von Halling Egeskoven 166 Bestyrelsesmedlem  

Dorthe Leth Snediker Granskoven 133 Bestyrelsesmedlem  
Inger M.Munkerup Egeskoven 168 Suppleant  
Henrik Frandsen Granskoven 51 Suppleant  

Kurt Arve Jensen Gadager 70 Formand. 2286 2704 

Bjarne Petersen Gadager 72 Næstformand  
Ann Spetzler Gadager 57 Kasserer  

Solveig D. Nielsen Gadager 115 Sekretær  

Mette Jensen 
Betina Nielsen 

Gadager 
Gadager 

73 
2 

Menigt. medlem 
1. suppleant 
 
 

 

 

Afd. 20 Rødkælkevej 198A. Tlf. 8830 7777, 2. torsdag i måneden 19.00 -19.30 

E-mail: Bestyrelsen@Roedkaelkevej.dk , . 

Allan Larsen Rødkælkevej 246 Formand og SU formand 8830 7777 

Henrik Lund 
Jørn Bonnesen 

Rødkælkevej 
Rødkælkevej 

384 
124 

Næstformand  
Kasserer 

 

Dan Brandt Rødkælkevej 410 BSmedlem  legepladsudv.  

Jesper Kirchner Rødkælkevej 340 Suppleant, legepladsudv.  
Anders Sørensen Rødkælkevej 70 Suppleant, legepladsudv.  

Morten Grunwaldt Rødkælkevej 34 BSmedlem,  

                . 
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AFDELINGSBESTYRELSERNE 

Afd. 33 Birke-Bøgeskoven 201. e-mail: gb.afd33@gmail.com 
1. tirsdag i måneden kl. 18.30 - 19.00 

Rikke Arve Birk Bøgeskoven 63 Formand 6133 1688 
Merete Møldrup Bøgeskoven 11 Næstformand  
Lene Hilden Bøgeskoven 207  st th Kasserer  

Henriette Jensen Bøgeskoven 65 Bestyrelsesmedlem  

Bo Frederiksen Bøgeskoven 161  Bestyrelsesmedlem  
Jan Sørensen Bøgeskoven  Suppleant  
Tove Vagtborg Bøgeskoven 37 Suppleant  

Afd. 37 Egeskoven 148 . 2. mandag i måneden kl. 17:00 - 18:00 
www.facebook.com/Glostrup Boligselskab: Egeskoven – Afd.37. 

Eva Nørgaard Wojtala Egeskoven 44 Formand/SU medlem 2016 1845  
Jette Nielsen Egeskoven 38 Kasserer/Legeplads 4055 8080 
Jytte Andrea Mattisson Egeskoven 32 Best. medlem/Legeplads 6096 1954 

     
     
Lene Rømer Egeskoven 72 Suppleant  

Bente Andersen Birkeskoven 22 Formand, kontakt t. DEAS 4343 5582 

Henrik Lund Birkeskoven 40 Kasserer, ventelisten 3139 4744 

Thommas Johannesen Birkeskoven 4 
Ejendomstilsyn fællesarea-
ler 

4159 0720 

Helle Kristensen Birkeskoven 44 Udlejning, fælleshus, indk. 6063 1818 

Rene Pedersen Birkeskoven 14 Ejendomstilsyn, Beplantn. 2737 5169 

Helle Borup Birkeskoven 56 Back-up udlejning, Fællesh.   
     

Malene Sundberg Birkeskoven 8 Næstformand, referent 4012 5840 

A/B Birkeskoven 
e-mail: ABBirkeskoven@yahoo.dk 

 2. mandag i måneden kl. 19:00 - 20:00  

Martin Gjøl V. Lindeskov 16 Formand, OB,  2714 5425 

Christina Faarborg  Ø. Lindeskov 213  6077 1560 

Bjarne Kusk V. Lindeskov   31 Kasserer,   2366 3319 
Christian Moberg Ø. Lindeskov 217 Referent 2239 9433 

     
     

     
     

Christensen     

     

Louise Larsen V. Lindeskov 65 Næstformand 2496 3769 

Søren Heick   1. suppleant  
Jan Larsen   2. suppleant  

Afd. 32 Lindeskoven.  2. tirsdag i måneden n/vaskeriet 19.30 - 20.00. 
Afd. bestyrelsen kan kontaktes på  (https:77www.facebook.com/groups/lindeskoven) 
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Dri*skontoret i Hvissinge 
Bøgeskoven 199, 2600 Glostrup. 

Vi tager os af alle henvendelser vedr. problemer i boligen eller 
den daglige drift i boligområdet. 

 

Telefonnr.:  43 96 43 22   
 

 E-mail:   drift.hvissinge@gb.dk 
Driftskontoret har følgende åbningstider: 

Mandag - fredag     09.00 – 09.30 kun telefonisk henvendelse. (nyt pr. 6.3.2013) 

Mandag - fredag     09.30 – 11.30 telefonisk og personlig henvendelse. 

Torsdag                   16.00 – 17.30 telefonisk og personlig henvendelse. 

På driftskontoret kan du træffe: 

Driftsleder: Jimmi Eibye   Overassistent: Marianne Flindt   
Driftslederass.: Michael Clausen Assistent: Nina Seistrup Sørensen 
Driftledersass.: Leif Bendtsen  
Driftassistenter: Brian Himmelstrøg    
 Claus Thomsen 
 Christian Rudbæk   

EJENDOMSFUNKTIONÆRER I HVISSINGE 
Ken og Jens N.  Peter og Ulrik 
Afd. 20 Rødkælkevej  Afd. 32 Lindeskoven 
Rene og Henrik  Mario og Thomas 
Afd. 29 Stenager  Afd. 33 Birke-/Bøgeskoven 
Jens J. og Tom  Jens J. og Tom 
Afd. 30 Granskoven  Afd. 37 Egeskoven 
Jimmy og Ole  Jens J., Tom, Henrik, Rene 
Afd. 31 Gadager  Afd. 49 Ældreboliger 

Vagtordning for Glostrup Boligselskab 
 

Vagten kan benyttes til akutte problemer som eksempelvis: 
Sprængte vandrør – alvorligforsyningssvigt – brand 

Vagten kan kontaktes mandag – torsdag fra kl. 14,00 – 09.30  
og fredag kl. 11.30 –til mandag 9.30 

Samt lørdag, søndag og helligdage hele døgnet.: MOBILTELEFON  20 60 99 00 

Glostrup Boligselskab Bryggergårdsvej 2b, 2600 Glostrup – Tlf. 4396 2886 & Fax. 4396 7747 E-mail: beboerservice@gb.dk – hjemmeside: www.gb.dk Kontortid: Mandag-torsdag kl. 10.00-14.00  samt torsdag kl. 15.30-17.30 og fredag kl. 10.00-13.00 
. 


